Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA I dixerunt *om.* R 2 post — diem *om.* Φ<sup>a</sup>APM 4 uir reuerentissimus  
 eps Φ<sup>a</sup>APM 5 ipsa uoce *om.* Φ<sup>a</sup>APM horum Φ<sup>a</sup> eorum APM 5/6 se — dicentium *om.*  
 Φ<sup>ac</sup>, *corr.* D 6 quia Φ<sup>ac</sup> fuerunt RAM fuerant BNPD 6/7 qui — damnati *om.* N 7 pec-  
 cauerunt RBΦ<sup>c</sup> placitum est BN placitum R si iustum esse Φ<sup>a</sup> 8/9 domno Φ<sup>a</sup>P  
 9 subiacere [subiaceri R] simili Φ<sup>a</sup> 10 alexandrinæ Φ<sup>a</sup>Y 10/11 thalassium BN<sup>a</sup>, *corr.* B  
 thalassium R thalassium CV 11 cesarea Y cesariæ Φ<sup>a</sup> 12 reuerentissimum episcopum *om.* Φ<sup>ac</sup>,  
*corr.* D byreti Φ<sup>a</sup> bersothii P 17 reliqua Y se aliqua CVDmg alia Φ<sup>ac</sup> 19 solius —  
 di Φ<sup>r</sup>Dmg dñi Φ<sup>ac</sup>K<sup>ns</sup> 20/21 nr dñs Φ<sup>a</sup>P<sup>r</sup>K<sup>ns</sup> 21 Nicænam *om.* Φ<sup>ac</sup>K<sup>ns</sup> *corr.* D 22 patrum *om.*  
 Φ<sup>ac</sup>K<sup>ns</sup> *corr.* D, *post* quinquaginta *add.* P<sup>corr</sup> 23 secundum *om.* Φ<sup>a</sup>K<sup>n</sup> 25 ephesino Φ<sup>a</sup>PK<sup>s</sup>  
 publicatæ *om.* BN 30 gestorvm *dele*re *prætermisit* Rusticus  
 2 et<sup>1</sup> *om.* Y integrius] integrius finis . . . [1111 *litteræ euanidæ*] A 4/5 perseueratione AM  
 7 uidentur Y 8 uisum] uerum A 9 increpatione CV, *corr.* V 10 Alexandriae — episcopum *om.* M  
 14 fuerunt P ut et A et M 15 exstant Y 18 sancti *om.* Φ<sup>c</sup>, *corr.* D 20 oculos P  
 23 et<sup>2</sup> *om.* MK<sup>n</sup> 25 primo] principio K<sup>n</sup> in concilio P 27 p̄ CV eutychem P et *om.* K<sup>ns</sup>  
 28 fidem M reuerendæ A 30 deuotissimus M scida Y

|| EORVM QVAE ACTA SVNT || consulatu || domini || nostri || Marciani || perpetui augusti  
et || eius || qui fuerit nuntiatus, sexto Id̄ Octob̄ Calchedone || post || alia || legit ||

d. 10. m.  
Oct. a. 451

4 Magnificentissimi et gloriosissimi iudices et amplissimus senatus dixerunt:  
|| Differetur || auditio usque ad dies quinque, ut || inter hęc || uestra sanctitas || con-  
gregetur || ad sanctissimum archiepiscopum Anatolium et de fide communiter cogitetis, 5  
ut hi qui dubitant, doceantur.

|| et || post || reliqua ||: Magnificentissimi et gloriosissimi iudices et amplissi-  
mus senatus dixerunt: Necessarium non est omnes uos conuenire, sed quoniam con-  
sequens est credere dubitantes, reuerentissimus || episcopus || Anatolius eligat ex  
his qui subscripserunt, quos || putaueritis || esse dignos ut doceant dubitantes. 10